ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2023 года

	№ 57/300

	с. Топчиха

	О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Алтайского края

На основании статьи 28, пунктом 7 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 25 июля 2023 года № 42/357-8 «О форме и числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года», Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года всего в количестве 17 000 штук.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1609-1634 в количестве 12 900 штук (прилагается).
3. Определить резерв бюллетеней в Топчихинской районной ТИК в количестве 4 100 штук.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Топчихинской районной ТИК Носевич О.В.

	Председатель

	            О.В. Носевич

	Секретарь

	            С.В. Гасаева

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии
от 29 июля 2023 года № 57/300

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Число

избирателей
	Число

избирательных бюллетеней для голосования
без использования КОИБ

	1
	1609
	2043
	1500

	2
	1610
	1337
	1000

	3
	1611
	2118
	1600

	4
	1612
	1372
	1000

	5
	1613
	588
	450

	6
	1614
	556
	400

	7
	1615
	361
	300

	8
	1616
	769
	600

	9
	1617
	216
	200

	10
	1618
	329
	250

	11
	1619
	298
	250

	12
	1620
	520
	400

	13
	1621
	1150
	850

	14
	1622
	301
	250

	15
	1623
	471
	350

	16
	1624
	178
	150

	17
	1625
	561
	400

	18
	1626
	203
	150

	19
	1627
	119
	100

	20
	1628
	263
	200

	21
	1629
	296
	250

	22
	1630
	376
	300

	23
	1631
	1024
	750

	24
	1632
	371
	300

	25
	1633
	225
	200

	26
	1634
	953
	700

	Итого
	16998
	12900